
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Αριθ.Πρωτ.:  ΤΓΟΑ/239/17.5.2013 

AAA :ΒΕΝ246Ψ842-ΧΒ4 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ  ΑΙΑΑΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
Τακτικής  Συνεδρίασης 

της  Α ιοικούσας  Επιτροπής  του Τ.Ε.Ε. 
με αριθμό 11/16.4.2013 

ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ:  18:30 
ΩΡΑ ΑΗΞΗΣ:  23:45 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΧΡΟΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 
ΠΡΟΣΕ- ΑΠΟΧΩ-
ΛΕΥΣΗΣ ΡΗΣΗΣ 

Χρήστος Σπίρτζης Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Πολύχρονης Ακριτίδης Α' Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Αντώνιος Πρωτονοτάριος Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Κωνσταντίνος παραιτηθείς Αναπλ. Γεν. ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Κουρνιώτης Γραμματέας 
Γρηγόρης Γρηγοριάδης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ 22:45 
Γεώργιος Ζερβάκης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Σπυρίδων Κοντομάρης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Κωνσταντίνος Μακέδος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Αθανάσιος Μπούμης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Αση μούλα Σταγιάννη Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Γεώργιος 
Παπαναστασίου Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
Γεώργιος Τσουκαλάς Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: Θεόδωρος Σεραφίδης 

Νικόλαος Μήλης 
Ιωάννης Φούρκας 

παραιτηθείς Β' 
Αντιπρόεδρος 
Μέλος 
Μέλος 

Αποφ.Α12/Σ11/2013 Επιλογή Εξωτερικών Συνεργατών και Δημιουργία Ομάδων 
Υλοποίησης για το Υποέργο3: "Ανάπτυξη Συστημάτων Δημιουργίας 
Διαχείρισης και Ελέγχου της Ηλεκτρονικής Ταυτότητας των 



2 

Κτηρίων» της ενταγμένης πράξης με τίτλο «Ανάπτυξη νέων 
διαδικτυακών υπηρεσιών υψηλής διαθεσιμότητας στο TEE για την 
ευρύτερη εξυπηρέτηση του τεχνικού κόσμου και των πολιτών» (κωδ. 
ΟΠΣ 355378). 
Η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση (αρ. πρωτ. 228/16-4-2013 

§5.1) του παρισταμένου προϊσταμένου της Διεύθυνσης 
Επαγγελματικής Δραστηριότητας κ. Ν. Παναγιωτόπουλου και τη 
σύμφωνη γνώμη του Προέδρου του TEE Χρήστου Σπίρτζη και 
έχοντας υπόψη: 
1. το Π.Δ. της 27-11/14-12-1926 «Περί Κωδικοποιήσεως των περί 

συστάσεως Τεχνικού Επιμελητηρίου κειμένων διατάξεων», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 15 
του Π.Δ. της 27.11/14.12.26 (ΦΕΚ 430/Α/1926), όπως 
αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 14 του Ν. 1486/84 (ΦΕΚ 
161/Α/1984) και την παράγραφο 39 του άρθρου 27 του Ν. 2166/93 
(ΦΕΚ 137/Α/1993) και συνεχίζουν να ισχύουν και να 
εφαρμόζονται και μετά την ισχύ του Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 
40/Α/2010) σύμφωνα με το άρθρο 66 του Ν. 4042/2012 (ΦΕΚ 
24/Α/2012), σύμφωνα με το οποίο 

2. το Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α71994) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής 
για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδίως το άρθρο 6 του Ν. 
2527/1997, όπως ισχύει, 

3. το Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-
βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (ΦΕΚ 226 Α'), όπως ισχύει, 

4. το Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007) «Διαχείριση, έλεγχος 
και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 
περίοδο 2007-2013», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

5. τις προηγούμενες αποφάσεις της με αρ. ΓΙ 1/Σ17/17.7.2012 [ΑΔΑ: 
Β41Α46Ψ842-ΡΔΝ] και Α8/Σ2/29.1.2013 [ΑΔΑ: ΒΕΥΗ46Ψ842-
7Γ8] σχετικά με την υλοποίηση με Ίδια Μέσα του υποέργου [3] 
"Ανάπτυξη Συστημάτων Δημιουργίας Διαχείρισης και Ελέγχου της 
Ηλεκτρονικής Ταυτότητας των Κτηρίων» της πράξης με κωδ ΟΠΣ 
355378, 

6. τη με αρ. Γ4/Σ30/2012 Απόφαση της ΔΕ/ΤΕΕ για τον ορισμό της 
Επιτροπής Παραλαβής Υλικών και Υπηρεσιών του TEE, 

7. τη με αρ. 20266/29.10.2012 Βεβαίωση του ΑΣΕΠ, σχετικά με την 
έγκριση σύναψης συμβάσεων μίσθωσης έργου με ειδικότητες 
εξωτερικών συνεργατών που απαιτούνται για την υλοποίηση του 
υποέργου [3], 

8. το με το με αρ. 151.061/ΨΣ6073-Β/21.1.2013 έγγραφο της ΕΥΔ 
του ΕΠ Ψηφιακή Σύγκλιση «Διατύπωση Σύμφωνης Γνώμης υπό 



3 

προϋποθέσεις για το Σχέδιο Απόφασης Υλοποίησης του Υποέργου 
[3] "Ανάπτυξη Συστημάτων Δημιουργίας, Διαχείρισης και Ελέγχου 
της Ηλεκτρονικής Ταυτότητας των Κτηρίων (με ίδια μέσα)" της 
Πράξης [355378] 'Ανάπτυξη νέων διαδικτυακών υπηρεσιών 
υψηλής διαθεσιμότητας στο TEE για την ευρύτερη εξυπηρέτηση 
του τεχνικού κόσμου και των πολιτών'», 

9. τη με αρ. 8436/16.4.2013 Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του 
Προέδρου του TEE για το υποέργο [3] "Ανάπτυξη Συστημάτων 
Δημιουργίας Διαχείρισης και Ελέγχου της Ηλεκτρονικής 
Ταυτότητας των Κτηρίων» της πράξης με κωδ. ΟΠΣ 355378, 

10. τη με αρ. 3287/8.2.2013 [ΑΔΑ: ΒΕΥΤ46Ψ842-ΙΚ9] Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ανεύρεση εξωτερικών 
συνεργατών για την υλοποίηση του έργου με τίτλο «Ανάπτυξη 
Συστημάτων Δημιουργίας Διαχείρισης και Ελέγχου της 
Ηλεκτρονικής Ταυτότητας των Κτηρίων», 

11. το από 12.4.2013 Ιο πρακτικό της Επιτροπής για την Αξιολόγηση 
των Εξωτερικών Συνεργατών η οποία ορίστηκε με την 
Α8/Σ2/29.1.2013 απόφαση της ΔΕ του TEE, 

12. το γεγονός ότι το παρόν έργο χρηματοδοτείται από το ΕΣΠΑ και 
ιδίως από το ΕΠ «Ψηφιακή σύγκλιση 2007-2013», με πόρους της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης), η δε δαπάνη του θα καλυφθεί από το 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕ 2011ΣΕ07180012), 

αποδέχεται και εγκρίνει την εισήγηση της υπηρεσίας και αποφασίζει 
τα παρακάτω: 
Α. την ανάθεση έργου ανά ειδικότητα και αριθμό εξωτερικών 

συνεργατών και τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με το TEE 
για την εκτέλεσή του με τους παρακάτω εξωτερικούς συνεργάτες: 
ΨΣ-Υ3.01 «Μηχανικός Πληροφορικής -Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ 
Αναλυτής Πληροφοριακών με εμπειρία στη σχεδίαση 
συστημάτων πολλών συνδρομητών. Ανάλυση συστημάτων» : 
• ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 
ΨΣ-Υ3.02 «Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων (senior) (Διαχείριση, 
XML, Database Schema, SQL) Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ με 
εμπειρία στη δημιουργία σχημάτων δεδομένων και 
προγραμματισμό αυτοματισμών (triggers, stored procedures)»: 
• ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
• ΝΟΤΟΣ ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 
ΨΣ-Υ3.03 «Μηχανικός Λογισμικού Java (junior)- Επίπεδο 
εκπαίδευσης ΠΕ-ΤΕ με εμπειρία στον προγραμματισμό JAVA-
Ανάπτυξη εφαρμογών»: 



4 

• ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ) 

• ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

ΨΣ-Υ3.04 «Μηχανικός Λογισμικού Java (senior)- Επίπεδο 
εκπαίδευσης ΠΕ με εμπειρία σε συστήματα J2EE και ιδιαίτερα σε 
υψηλής διαθεσιμότητας και απόδοσης -Ανάπτυξη εφαρμογών», 
τους: 
• ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
ΨΣ-Υ3.05 «Μηχανικός λογισμικού για development &testing-
Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ ή ΤΕ με εμπειρία σε συστήματα 
αρχιτεκτονικής HW και SW υψηλής απόδοσης και 
διαθεσιμότητας και παροχής ολοκληρωμένων υπηρεσιών σε 
πολίτες- Ενσωμάτωση και δοκιμή εφαρμογών»: 
• ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ [ΤΕΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of  Information  Systems)] 
ΨΣ-Υ3.06 «Διαχειριστής Συστημάτων λειτουργικό -Δίκτυα 
(senior) Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ ή ΤΕ με εμπειρία σε 
λειτουργικό σύστημα Linux- Διαχείριση συστημάτων και 
δικτύων»: 
• ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 
ΨΣ-Υ3.07 «Διαχειριστής Συστημάτων λειτουργικό -Δίκτυα 
(junior) Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ ή ΤΕ με εμπειρία σε 
λειτουργικό σύστημα Linux- Διαχείριση συστημάτων και 
δικτύων»: 
• ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
• ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΠΕΙ) 
ΨΣ-Υ3.08 «Μηχανικός Λογισμικού Συστημάτων Ασφαλείας 
(Encryption-certificates,  specialist, LDAP, user provisioning) 
(senior) Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ με εμπειρία σε συστήματα 
πιστοποίησης χρηστών (SSO) ασφάλειας συστημάτων»: 
• ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ) 
ΨΣ-Υ3.09 «Επιστήμονας Πληροφορικής-Λογισμικού (Junior) 
Επίπεδο εκπαίδευσης ΠΕ ή ΤΕ με εμπειρία στον προγραμματισμό 
client server-Γενικός Προγραμματισμός δημιουργία αναφορών», 
τους: 
• ΚΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 
• ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 



5 

ΨΣ-Υ3.10 «Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) Αρχιτέκτονες, 
Πολιτικοί, Τοπογράφοι, Μηχανολόγοι και Ηλεκτρολόγοι με 
εμπειρία στην μελέτη και επίβλεψη κτηριακών έργων» 
Οι 6 Μηχανικοί από τους 231 υποψηφίους θα επιλεγούν μετά την 
ολοκλήρωση της αξιολόγησης από την ορισθείσα επιτροπή καθώς 
και η πλήρωση της μίας θέσης ΨΣ-Υ3.4 θα πραγματοποιηθούν με 
νέα συμπληρωματική απόφαση της ΔΕ του TEE. 
Τα κριτήρια επιλογής των παραπάνω είναι σύμφωνα με την 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, τα απαιτούμενα 
απαραίτητα τυπικά προσόντα, οι πρόσθετοι συναφείς τίτλοι 
σπουδών, πρόσθετα και ειδικά προσόντα σύμφωνα με τα ιδιαίτερα 
χαρακτηριστικά του έργου και τις τεχνολογίες υλοποίησής του και 
τη διαθεσιμότητα των υποψηφίων. 
Καθένας από τους παραπάνω εξωτερικούς συνεργάτες που 
επιλέγονται θα αναλάβει το συγκεκριμένο αντικείμενο και θα 
συμμετέχει στα παραδοτέα του έργου, με διάρκεια απασχόλησης 
και αμοιβή, όπως καθορίζονται στη με αρ. 8436/16.4.2013 
Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Προέδρου του TEE και 
όπως θα περιληφθεί στην ατομική σύμβαση μίσθωσης έργου που 
θα συνάψει με το TEE. 
Ο προϋπολογισμός για το έργο των εξωτερικών συνεργατών που 
επιλέγονται με την παρούσα Απόφαση για τις εννέα ειδικότητες 
[με κωδ από ΨΣ.Υ3.01 έως και ΨΣ.Υ3.09] ανέρχεται στο 
συνολικό ποσό των 366.00θ,00€, πλέον ΦΠΑ. 

Β. την ανάθεση του έργου «Διοργάνωση Ημερίδων Ενημέρωσης & 
Τεχνική Υποστήριξη (Help Desk) τελικών χρηστών και 
υπηρεσιών της περιόδου πιλοτικής λειτουργίας» και τη 
συγκρότηση Ομάδας Επιστημόνων για την εκτέλεσή του, με τους 
παρακάτω ειδικούς επιστήμονες: 
• ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
• ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
• ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
• ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ) 
• ΣΙΑΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
• ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Η Ομάδα Επιστημόνων θα αναλάβει το συγκεκριμένο αντικείμενο 
και θα συμμετέχει στα παραδοτέα του έργου, με διάρκεια 

(ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

(ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

(ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 



6 

απασχόλησης και αμοιβή, όπως καθορίζονται στη με αρ. 
8436/16.4.2013 Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του 
Προέδρου του TEE και εξειδικεύεται στην Απόφαση της ΔΕ/ΤΕΕ, 
που ακολουθεί. 
Ο προϋπολογισμός για το έργο της Ομάδας Επιστημόνων 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 48.800,006 πλέον ΦΠΑ. 

Γ. την απασχόληση των στελεχών - έμμισθου προσωπικού του TEE 
εκτός του κανονικού ωραρίου εργασίας, σύμφωνα με όρους 
[εργασίες-καθήκοντα, συμμετοχή σε παραδοτέα, χρονοδιάγραμμα, 
ανθρωπομήνες απασχόλησης, αμοιβή] που καθορίζονται στη με 
αρ. 8436/16.4.2013 Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του 
Προέδρου του TEE και στο σημείο Δ2 της με αρ. Α8/Σ2/2013 
Απόφασης της ΔΕ/ΤΕΕ, για τα παρακάτω στελέχη: 
• Αδαμόπουλος Γεώργιος (Ηλεκτρολόγος Μηχανικός) 
• Αυγερινόπουλος Ευάγγελος (Επιστήμονας Πληροφορικής) 
• Κωτσόλης Γεώργιος (Ηλεκτρολόγος Μηχανικός και Μηχ. Η/Υ) 
• Βιολάκη Αντωνία (Αρχιτέκτων Μηχ.) 
• Αραπάκη Ευτυχία (Πολιτικός Μηχανικός) 
• Τσιγάρα Αφροδίτη (Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός) 
• Παπακωνσταντίνου Διονυσία (Διοικητική Υπάλληλος) 
• Δαμιανάκη Ειρήνη (Διοικητική Υπάλληλος). 
Οι ως άνω υπάλληλοι του TEE αναλαμβάνουν αντικείμενο εκτός 
του κανονικού ωραρίου εργασίας που δεν καλύπτεται από την 
καθημερινή τους εργασία. 
Η αμοιβή τους θα υπολογιστεί βάσει των διατάξεων του άρθρου 
21 του Ν. 4024/2011 και της ΥΠΑΣΥΔ ως ισχύει και ανά μήνα 
απασχόλησης δεν θα δύναται να αμειφθούν με ποσό μεγαλύτερο 
αυτού που καθορίζεται στις ως άνω διατάξεις, ο δε 
προϋπολογισμός για το έργο τους ανέρχεται στο συνολικό ποσό 
των 47.800,006. 
Δ. τη δημιουργία των Ομάδων Υλοποίησης για το εν λόγω 
υποέργο [3], στις οποίες οι συμμετέχοντες θα είναι υπεύθυνοι για 
την άρτια και έγκαιρη υλοποίηση των παραδοτέων του έργου και 
θα αμείβονται μετά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή -
πιστοποίηση του έργου τους από την αρμόδια Επιτροπή 
Παραλαβής. 
Η κατανομή των εξωτερικών συνεργατών και των στελεχών του 
TEE στις Ομάδες Υλοποίησης ανά εγκεκριμένο ρόλο, 
υπευθυνότητα και παραδοτέο του έργου, καθώς και το 
χρονοδιάγραμμα υλοποίησης και το κόστος ανά παραδοτέο [εκτός 
ΦΠΑ] έχουν ως εξής: 



7 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

Π1.1 
Μελέτη σχήματος 
δεδομένων και ροών 
εργασίας 

5/2013-6/2013 17.100 

Αναλυτής Πληροφοριακών Συστημάτων -
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5θηίθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, 50ί.)-ΑΝΔΡ0ΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) 

Π2.1 
Υλοποίηση Σχήματος 
Δεδομένων 

6/2013-9/2013 42.600 

Αναλυτής Πληροφοριακών Συστημάτων -
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5βηϊθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, SQU-ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 
Information Systems)) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

Μηχανικός Λογισμικού Συστημάτων 
Ασφαλείας (Encryption - certificates 
specialist, LDAP, user provisioning ) (Senior) 
- ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ) 



8 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

Π2.2 

Υλοποίηση 
Συστήματος 
Διαχείρισης 
Δεδομένων από 
Υπεύθυνους 
Μηχανικούς 

7/2013-10/2013 62.000 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5θηίθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, 50ί)-ΑΝΔΡ0ΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΌ! ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λ ο γ ι σ μ ι κ ο ύ Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ) 

Μηχανικός Λογισμικού Συστημάτων 
Ασφαλείας (Encryption - certificates 
specialist, LDAP, user provisioning ) (Senior) 
- ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ) 

Μηχανικός Λογισμικού (Junior) - ΚΟΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ), ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
& ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 

ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
Έναρξη Λειτουργίας (5εηίθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 

Π2.3 
Σύνταξης Ψηφιακών 10/2013 -

26.600 
Schema, 501_)-ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Π2.3 
Φακέλων 
Ταυτότητας Κτηρίων 

11/2013 
26.600 

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 



9 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

Information Systems)) 

Μηχανικός Λογισμικού Συστημάτων 
Ασφαλείας (Encryption - certificates 
specialist, LDAP, user provisioning ) (Senior) 
- ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ) 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

ΚΩΤΣΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Η/Υ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Υλοποίηση 
Συστήματος 
Εποπτείας για Αναλυτής Πληροφοριακών Συστημάτων -

Π2.4 
Ελέγχουσες Αρχές 

9/2013-12/2013 34.700 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

Π2.4 
(πχ υπηρεσίες 
δόμησης, 
αρχαιολογία, 
πυροσβεστική) 

9/2013-12/2013 34.700 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5θπϊθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, 50Ι_)-ΑΝΔΡ0ΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠ/ΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 



10 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΑΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Μηχανικός Λογισμικού Συστημάτων 
Ασφαλείας (Encryption - certificates 
specialist, LDAP, user provisioning ) (Senior) 
- ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ) 

Μηχανικός Λογισμικού (Junior) - ΚΟΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ), ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
& ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 

Π2.5 

Υλοποίηση 
Συστήματος Ελέγχου 
για Ελεγκτές 
Μηχανικούς 

6/2013-9/2013 61.800 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5βηίθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, 5ΩΙ.)-ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 



11 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Μηχανικός Λογισμικού Συστημάτων 
Ασφαλείας (Encryption - certificates 
specialist, LDAP, user provisioning) (Senior) 
- ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ) 

Μηχανικός Λογισμικού (Junior) - ΚΟΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ), ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
& ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

ΚΩΤΣΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Η/Υ) 

Π2.6 

Υλοποίηση 
Συστήματος 
Εποπτείας και 
Ελέγχου Αυθαίρετης 
Δόμησης με Χρήση 
Γεωγραφικών 
Δεδομένων 

10/2013-2/2014 30.000 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 



12 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Π2.7 

Υλοποίηση 
Συστήματος 
Εποπτείας από 
Ιδιοκτήτες -
Συμβολαιογράφους 
κλπ 

10/2013-2/2014 24.600 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

Μηχανικός Λογισμικού (Junior) - ΚΟΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ), ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
& ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 

Π2.8 

Εγκατάσταση και 
Παραμετροποίηση 
Συστήματος 
Επιχειρηματικής 
Ευφυίας (Business 
Intelligence) για την 
Παρακολούθηση των 
Δεικτών Δόμησης και 
την Υποβοήθηση στη 
Λήψη Αποφάσεων 

11/2013-1/2014 18.500 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5εηίθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, SQLl-ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Αναλυτής Πληροφοριακών Συστημάτων -
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 



13 

Α/Α ΠΑΡΑΔΟΤΈΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΚΠΑ) 

Εγκατάσταση και Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
Παραμετροποίηση (5εηίθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 

Π2.9 
Συστήματος 

15.600 
Schema, 50Ι_)-ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Π2.9 
Αντιγράφων 
Ασφαλείας 
Πραγματικού Χρόνου 

1/2014-2/2014 
15.600 

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λ ο γ ι σ μ ι κ ο ύ για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 
Information Systems)) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5θηϊθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, 5ΩΙ_)-ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 
Information Systems)) 

Συγγραφή 
Π3.1 Εγχειριδίων Χρήσης - 10/2013-2/2014 19.900 Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) 

Εκπαιδευτικού Demo 

Μηχανικός Λογισμικού (Junior) - ΚΟΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ), ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
& ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 



14 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

Μηχανικός Λογισμικού για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 
Information Systems)) 

ΒΙΟΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
(ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

Π3.2 
Ενημερωτικές 
Ημερίδες - Σεμινάρια 
για Μηχανικούς 

11/2013 20.000 

Ομάδα Επιστημόνων 

ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

Π3.3 
Εκπαίδευση -
Επιλογή Ελεγκτών 
Μηχανικών 

10/2013-4/2014 10.800 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) 

Π3.4 
Εκπαίδευση 
Προσωπικού 
Ελεγχουσών Αρχών 

1/2014-4/2014 17.600 

Μηχανικός Λογισμικού για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 
Information Systems)) 

Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) 

ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
(ΑΓΡΟΝ. ΤΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

Π3.5 
Εκπαίδευση 
Προσωπικού ΥΠΕΚΑ 

4/2014 3.600 Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) 

Π4.1 

Δοκιμές 
Αριστοποίησης 
Απόδοσης 
Συστημάτων 

4/2014 17.600 

Μηχανικός Βάσεων Δεδομένων 
(5βηϊθΓ)(Διαχείριση, XML, Database 
Schema, 50Ι_)-ΑΝΔΡ0ΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΝΟΤΟΣ 
ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Senior) -
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ JAVA (SENIOR), 
ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ 



15 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

Π/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

Π4.2 

Δοκιμές με 
επιλεγμένο δείγμα 
Μηχανικών, 
Υπηρεσιών 

10/2013-12/2013 15.600 Μηχανικός (Όλων των ειδικοτήτων) 

ΒΙΟΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
(ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 

Μηχανικός Λογισμικού για deployment & 
testing - ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΤΕΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Management of 
Information Systems)) 

Π4.3 

Περίοδος Κανονικής 
Λειτουργίας για 
διορθώσεις και 
τελικές προσαρμογές 

11/2013-4/2014 56.400 

Μηχανικός Λογισμικού Java (Junior) -
ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ), ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (senior) - ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑ) 

Διαχειριστής Συστημάτων Λειτουργικό -
Δίκτυα (junior) - ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ), 
ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΠΕΙ) 

Μηχανικός Λογισμικού (Junior) - ΚΟΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ), ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
& ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) 



16 

A/A ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΥΛΟΠ/ΣΗΣ 

ΙΊ/Υ 
[εκτός 
ΦΠΑ] 

ΡΟΛΟΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

Ομάδα Επιστημόνων - ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ), ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
(ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ), 
ΣΙΑΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ) 
ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ) 

Βάσει των παραπάνω, η Διοικούσα Επιτροπή αποφασίζει και 
τροποποιεί το σημείο Ε της με αρ. Α8/Σ2/2013 Απόφασής της, ως 
προς την κατανομή του συνολικού κόστους του υποέργου, την οποία 
εγκρίνει ως εξής: 

Α/Α ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
[σε €, χωρίς ΦΠΑ] 

Γ.1 Απασχόληση ΕΚΤΟΣ ωραρίου προσωπικού TEE 47.800,00 

Γ.2 Εξωτερικοί συνεργάτες 447.200,00 

Γ. 3 Χρήση Υποδομών και Υλικών Μέσων 0,00 

ΣΥΝΟΛΟ 495.000,00 

Τέλος η Διοικούσα Επιτροπή αποφασίζει και ορίζει ως Επιτροπή 
Παρακολούθησης και Παραλαβής του Έργου των παραπάνω 
εξωτερικών συνεργατών, υπαλλήλων του TEE, της Ομάδας 
Επιστημόνων και των Ομάδων Υλοποίησης, την Επιτροπή 
Παραλαβής Υλικών και Υπηρεσιών του TEE, που έχει συγκροτηθεί 
με τη με αρ. Γ4/Σ30/2012 Απόφαση της ΔΕ/ΤΕΕ. 
Οι Γρ. Γρηγοριάδης και Σπ. Κοντομάρης, Μέλη Δ.Ε. μειοψηφούν. 
Ο Αθ. Μπούμης, Μέλος Δ.Ε. ψηφίζει ΛΕΥΚΟ. 
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Ο Πρόεδρος Ο Γεν. Γραμματέας 
ΧΡ. ΣΠΙΡΤΖΗΣ Α.ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ» 

Ακριβές Αντίγραφο 
Αθήνα 16 Μαΐου 2013 


